
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - VOEMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

Escrito por Publicações
Ter, 26 de Outubro de 2021 11:56 - 

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO LABORATÓRIOS 01/2019.

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  

Homologo, nos termos do Artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993, os
procedimentos constantes no presente credenciamento do Chamamento Público para
Remoção de pacientes (beneficiários) entre hospitais credenciados ao IMAS 01/2019,
declarando a interessada VOEMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ de n.º
23.364.613/0001-03, habilitada para prestar os serviços de remoções inter-hospitalares aos
beneficiários do IMAS. Informo que o prazo para assinatura do Termo de Credenciamento será
de 05 (cinco) dias úteis, prorrogáveis por igual período a pedido justificado da parte
interessada, a contar desta homologação.

  

  

Nova Santa Rita, 19 de outubro de 2021.

  

  

  

Reginaldo Adornes Monteiro

  

Presidente

  

 1 / 1


